duximus apponendum. Datum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LX<sup>o</sup>. quinto, mense martii circa finem.

## CCXCVIII.

De Porcheronvilla (1).

Juillet 1265.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis Dunensis salutem in Domino. Noveritis quod in nostra presentia constituti et in jure, Johannes de Parisia alutarius et Johanna ejus uxor, quondam filia defuncti Stephani Caillart, recognoverunt se vendidisse et nomine venditionis in perpetuum concecisse magistro et fratribus domus elemosinarie de Castriduno, tres minatas et dimidium terre semente bladi tenendas et habendas quiete et pacifice possidendas et percipiendas in uno modio bladi terre semente quem habent dicti Johannes et Johanna ejus uxor, situm apud Porcheronvillam, in allodiis domini comitis Blesis, insimul et in una pecia ubi voluerunt dicti magister et fratres et sibi melius viderint expedire quotiensecumque terre communes eisdem et Johanni quondam filio dicti Stephani, fratris dicte Johanne, uxoris dicti Johannis de Parisia, erunt partite et divise inter ipsos et debent partiri infra nativitatibus beati Johannis Baptiste proxime venturam pro duodecim libris turonensium, de quibus dicti Johannes et Johanna se tenuerunt coram nobis plenarie pro pagatis in pecunia numerata. Renunciantes in hoc facto omni exceptioni non numerate pecunie nec solute seu recepte. Quitaverunt etiam dicti Johannes et Johanna ejus uxor, dictis emptoribus eorumque successoribus vel ab ipsis causam habentibus, omne jus dominium proprietatem et possessionem que habebant vel habere poterant seu expectabant in dictis tribus minatis et dimidia terre venditis predicta jus dominium proprietatem et possessionem per traditionem presentis instrumenti, ex nunc penitus transferendo et dictos emptores sesierunt et investierunt et se desesierunt nichil juris in dictis tribus minatis et dimidia terre venditis erga se retinendo; et pro fructibus et exitibus dicte terre vendite, obligaverunt dicti venditores, dictis emptoribus, omnes fructus et proventus trium minarum et dimidii terre quos habent sitos apud Porcheronvillam in censiva Andree majoris de Orsonvilla, videlicet: dictas tres minatas et dicta dimidia minata in dictis allodiis domini comitis Blesis percipiendis et habendis a dictis emptoribus quolibet anno quousque dicte tres alie numerate sint a dicto modio separate. Promittentes tam dictus Johannes de Parisia quam Johanna

(1) Copies du xvii<sup>e</sup> siècle, A. 7, n<sup>o</sup> 89; du xviii<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 204.